СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                              ______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.09.2017                                            г. Вышний Волочек                              № 283

	О внесении изменений в Положение
омуниципальном дорожномфонде
муниципального образования
Вышневолоцкий районТверской области

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области,Собрание депутатов Вышневолоцкого района

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о муниципальном дорожномфонде муниципального образованияВышневолоцкий район Тверской области, утвержденное решением Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 28.11.2013 № 20 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области» (с изменениями и дополнениями от 22.10.2014 №72, от 26.11.2015 № 140) (далее – Положение) следующие изменения:
- подпункт «и» пункта 7 Положения изложить в следующей редакции:
«и) на приобретение дорожно-строительной техники и комплектующего оборудования, необходимых для осуществления дорожной деятельности»;
- в пункте 8 Положения слова «в муниципальной программе муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район» «Развитие сельской инфраструктуры Вышневолоцкого района Тверской области на 2014-2016 годы» (утв. постановлением Главы Вышневолоцкого района от 30.10.2013 г. № 929)» заменить словами «постановлением администрации Вышневолоцкого района».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети Интернет.

Глава Вышневолоцкого района                                                 Н.П. Рощина

Председатель Собрания депутатов
Вышневолоцкого района                                                           О.Н. Глазов
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]